
令和６年(2024年)７月４日   

 

  保護者の皆様へ 

 

防 府 市 教 育 委 員 会  

教育部 学校教育課長  

 

夏季休業中の閉庁日について（お知らせ） 

 

 盛夏の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、

本市の教育活動に対しまして多大なる御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、防府市立小・中学校は、夏季休業中に下記の期日を閉庁日といたします。 

つきましては、学校に教職員が不在となりますので、御理解、御協力をよろしくお願い

いたします。 

 なお、緊急時の対応を下記のとおりといたしますので御了承くださいますようお願いい

たします。 

 

記 

 

１ 閉 庁 日  令和６年８月１０日（土） ～ 令和６年８月１８日（日） 

            

２ 緊急時連絡先  防府市教育委員会学校教育課または防府市役所（代表） 

※児童生徒の生命に関わる等、緊急の場合に限り、市教委担当職員

が校長へ用件を伝え、連絡が取れるようにいたします。 

 

 

 

＜緊急時連絡先＞ 

防府市教育委員会学校教育課 

０８３５－２５－２４９０ 

防府市役所（代表） 

０８３５－２３－２１１１ 


